CAMARAS  MUNICIPAIS  DO  ESTADO  DO  RN  -  CNPJ/CPF:
07.319.675/0001-47, referente à Contribuição Associativa junto a
Federação das Câmaras Municipais do Estado do Rio Grande do
Norte, para o exercício 2024, da Câmara Municipal de Vereadores
de  Espírito  Santo/RN,  no  valor  de  R$  7.752,00  (SETE  MIL
SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS).

R A T I F I C O , conforme prescreve o Estatuto das Licitações,
o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE BARBOSA
DO NASCIMENTO SILVA, Agente de Contratação, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.